

C2040-423^{Q&As}

IBM WebSphere Portal 8.5 Solution Development

Pass IBM C2040-423 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/c2040-423.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Kaveri needs to develop a portlet that uses Ajax Proxy to get the news feed from the URL http://www.ibm.com/developerworks/news/dw_dwtp.rss. The following configuration information is present in the proxy-config.xml:

Which is the correct URL to use in the Ajax call?

- A. http://myportal.com:10040/wps/devworks/news/dw_dwtp.rss
- B. http://myportal.com:10040/vps/proxy/devworks/news/dw_dwtp.rss
- C. http://myportal.com:10040/wps/proxy/http/www.ibm.com/developerworks/news/dw_dwtp.rss
- D. http://myportal.com:10040/wps/devworks/http/www.ibm.com/developerworks/news/dw_dwtp.rss

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which two options are valid uses of the XML Configuration interface? (Choose two.)

- A. Install a portlet.
- B. Clone a skin module.
- C. Delete a shared library.
- D. Back up an IBM WebSphere Portal server configuration.
- E. Export all property files from a WebSphere Portal server.

Correct Answer: DE

QUESTION 3

What notable difference does a custom portlet service have that is compatible with earlier versions of IBM WebSphere Portal?

- A. The services are retrieved differently depending on the type of portlet in use.
- B. Standard portlet services are synchronized, but IBM Portlet API services are not synchronized.
- C. Both services are retrieved by using a JNDI call, but they always return different implementations.
- D. Legacy services are stored in the session, and standard services are stored in the application object.

Correct Answer: C

QUESTION 4

What is one benefit of using the Controller service provider interface (SPI)?

- A. Modifications can be made directly to the navigation model.
- B. The Controller SPI can be used to make changes to any virtual portal that is running on the system from the base portal.
- C. Changes can be made and applied to a running portal environment. The portal does not need to be restarted for the changes to take effect.
- D. The modifications that are made come into effect immediately for the controller and are reflected in the persistence layer without committing the controller.

Correct Answer: D

The Controller SPI provides controllers for portal resources. You can use these controllers to modify portal resources that are exposed by particular models of the Model SPI. Controllers offer methods to modify the topology and properties of the model and of its nodes. They expose the same interfaces as the corresponding read-only model, and they instantly reflect modifications that you apply to the controller. Note: While the modifications come into effect immediately for the controller, they not reflected in the persistence layer until you commit the controller and the changes that you made by it.

QUESTION 5

Which folders are two of the root folders in the fs-type1 WebDAV entry point? (Choose two.)

- A. skins
- B. layout
- C. resources
- D. layout-templates
- E. theme-templates

Correct Answer: AD

older structure and reserved folder names The fs-type1 WebDAV entry points provide the following set of predefined root folders used by themes: themes skins layout-templates common-resources iwidgets

[C2040-423 VCE Dumps](#)

[C2040-423 Practice Test](#)

[C2040-423 Braindumps](#)